
                                              UCHWAŁA NR XXXVIII/495/2022
RADY MIASTA MŁAWA

z dnia 29 marca 2022 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Mława

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt  4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), art. 230, art. 227 i art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) oraz art 111 pkt 3 ustawy z dnia
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583)  Rada Miasta Mława uchwala,
co następuje:

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Mława na lata               
 2022 – 2032, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
2.  Do Wieloletniej Prognozy Finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych wartości.

§ 2. Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej,
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.  W § 2 Uchwały Nr XXXV/458/2021 Rady Miasta Mława z dnia 21 grudnia 2021 roku 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Mława dodaje się ust. 5 w brzmieniu:
"5. Dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej związanych z wprowadzeniem
nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budzetu
tej jednostki".

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          
                          
              

                                    
                                                                                           Przewodniczący Rady Miasta
                                                
                                                                                                         Lech Prejs


		2022-04-04T15:39:15+0200




